
 
Yksityisen hoidon tuen esiopetusikäistä lasta koskeva kuntalisä 1.8.2024 
  
Sivistysvaliokunta 10.10.2023 § 119    
237/02.05.00/2022    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Varhaiskasvatusjohtaja Johanna Lepistö 
  johanna.lepisto@orimattila.fi 

 
Orimattilan kaupunki on maksanut yksityisessä päiväkodissa 
olleesta esiopetusikäisestä lapsesta yksityisen hoidon tuen 
kuntalisää 430€/kk. Kuntalisä on maksettu palveluntuottajalle ja he 
ovat järjestäneet esiopetusta vastaavaa toimintaa. Alkaneena 
lukuvuonna 2023-2024 yksityisissä päiväkodeissa ei ole yhtään 
esiopetusikäistä lasta, tätä edeltävänä lukuvuonna heitä oli 10.  
 
Esiopetus järjestetään 1.8.2024 alkaen kunnallisena perusopetuslain 
alaisena toimintana kaupungin osoittamissa esiopetuksen 
toimipaikoissa.Yksityisen hoidon tuen esiopetusikäisiä koskeva 
kuntalisä esitetään lakkautettavaksi 1.8.2024 alkaen.  
 
  

 Esittelijä Sivistysjohtaja Mika Silvennoinen 
 

 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta päättää, että esiopetusikäistä lasta koskevaa 

yksityisen hoidon tuen kuntalisää ei makseta 1.8.2024 alkaen. 
 

 Päätös Sivistysvaliokunta päätti, että esiopetusikäistä lasta koskevaa 
yksityisen hoidon tuen kuntalisää ei lakkauteta 1.8.2024 alkaen. 

  
 Keskustelun kuluessa Arja Simola, Tuija Pessisen kannattamana, 

ehdotti, että esiopetusikäisten lasten yksityisen hoidon tukea ei tulisi 
lakkauttaa 1.8.2024 alkaen. Julistettuaan keskustelun päättyneeksi 
puheenjohtaja esitti selostuksen keskustelun kuluessa tehdystä 
ehdotuksesta, mikä hyväksyttiin ja totesi, että keskustelun kuluessa 
oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on 
suoritettava äänestys. Puheenjohtaja esitti äänestyksen 
toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksenä, mikä hyväksyttiin ja teki 
seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat 
esittelijän esityksen hyväksymistä, äänestävät JAA, ja ne, jotka 
kannattavat Simolan esityksen hyväksymistä, äänestävät EI.  
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 0 JAA-ääntä, 6 EI-
ääntä (Simola, Pessinen, Heikkinen, Jussila, Koskinen ja Teräs) ja 1 
tyhjä ääni (Illi-Lampio). Puheenjohtaja julisti sivistysvaliokunnan 
päätökseksi tulleen, että esiopetusikäisten lasten yksityisenhoidon 
tuen kuntalisää ei lakkauteta. 


